
GEPARD REALITY/Dream nemovitosti Úvoz 489/24, 602 00 Brno - Staré Brno, Tel.: 777 571 320, E-mail: dream@gpre.cz, web: www.gpre.cz/dream/

Prodej - Byty číslo zakázky: 9197

Byt 3+kk Brno Bosonohy 85,4m2 se zahradou
Padělíky, Brno-Bosonohy, Brno

9 300 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize a
právních služeb

Vyřizuje
Dagmar Komárková
Tel.: 777 571 320
GSM: 731 595 711
E-mail:
dagmar.komarkova@gpre.
cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 85 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 14 m2

Umístění objektu: klidná část obce Voda: Voda - dálkový vodovod
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný byt ve velmi dobrém stavu v klidné části obce Brno, konkrétně
v ulici Padělíky v části obce Bosonohy.
Byt o dispozici 3+kk se nachází na prvním patře cihlového rodinného domu s celkem třemi patry. Celková podlahová
plocha bytu činí 85.4m², což poskytuje dostatek prostoru pro celou rodinu. Obývací pokoj s kuchyňským koutem má
rozlohu 45m2, ložnice 15m2, dětský pokoj 18m2. Koupelna se sprchovým koutem 5m2 a samostatné WC.
Nemovitost je v osobním vlastnictví a je ve velmi dobrém stavu, což znamená, že noví majitelé se nemusí starat o
žádné velké renovace nebo opravy.
K bytu náleží sklep a polovina zahrady o celkové rozloze 406m2, která nabízí relaxaci v absolutním soukromí.

Co se vybavení týče, byt je nabízen s kompletním vybavením, což vám ušetří čas a peníze při zařizování domova.

V okolí nemovitosti jsou k dispozici veškeré potřebné služby pro rodiny s dětmi. V blízkosti se nacházejí školy, které
jsou snadno dostupné pěšky nebo krátkou jízdou autem.
Tato nemovitost je opravdu ideální pro rodiny s dětmi, které chtějí žít v bezpečném a klidném prostředí, přitom



GEPARD REALITY/Dream nemovitosti Úvoz 489/24, 602 00 Brno - Staré Brno, Tel.: 777 571 320, E-mail: dream@gpre.cz, web: www.gpre.cz/dream/

nedaleko centra města.

Pokud máte zájem o prohlídku této rodinné nemovitosti, neváhejte nás kontaktovat.


